
Závazná přihláška na letní tábor 

7. oddíl Rysové Beroun – Středisko M. Seiferta 

 

Místo konání: Javornice (mezi obcemi Zvíkovec a Chříč) 

Termín: 27. července 2024 – 10. srpna 2024 

 

Jméno dítěte:..................................................................................................................... 

Datum narození:...................................................................... 

Bydliště:............................................................................................................................... 

Telefonní čísla, na kterých rodiče zastihneme v době konání tábora: 

Telefon matky dostupný: ………………………………………………………. 

Telefon otce dostupný : ………………………………………………………… 

e-mailová adresa : ……………………………………………………………. 

Svým podpisem níže potvrzuji, že moje dítě POJEDE na letní tábor konaný na Javornici, současně beru 

na vědomí a souhlasím se všemi pokyny vydanými hlavním vedoucím a souhlasím se zákazem 

mobilních telefonů (podrobná pravidla, cenu tábora, platební údaje a kontakt na vedoucího naleznete 

v příloze č. 1). 

Dále svým podpisem dobrovolně souhlasím se zpracováním osobních údajů: 

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, dále je „GDPR“ dle 

zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. Svým podpisem uděluji 

provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje 

obsažené v přihlášce. 

 

 

 

V ...................................................... dne..................................................    

  

 

Jméno a podpis zákonného zástupce:...................................................................................................... 



Příloha č. 1 – Informace pro rodiče 

Tábor proběhne na Javornici – Adresa: Skautské středisko M. Seiferta – Osada Bílý los, Zvíkovec, 338 

06. Na tuto adresu můžete dětem psát, případně i poslat balíček. Pište prosím, děti jsou pak smutné, 

když kamarád dostane 5 dopisů a on/ona nic. 

Cena tábora: 5500 Kč (Cena zahrnuje pronájem tábořiště, dopravu materiálu a stanů, stravu 5x denně, 

ceny do soutěží a upomínkové předměty) 

Částku je možné uhradit najednou, případně ve dvou platbách – záloha 2750,- Kč do 31. 3. 2024 a 

2750,- Kč do 31. 5. 2024. Platba prosím uhraďte převodem na účet 107-3097130277/0100. 

Variabnilní symbol pro platbu Vám bude vygenerován po odevzdání přihlášky. 

Vyplněné a naskenované přihlášky prosím zašlete mailem na jiri.duben@seznam.cz do 28. února 2024. 

Sraz v sobotu 27.7.2024 ve 12:00 v Berouně na vlakovém nádraží.  

Souřadnice zde: 49°58'20.4"N 13°41'31.7"E – je možné parkovat ve Zvíkovci u silnice a do tábora dojít 

pěšky (cca 2km). 

V případě odjezdu dítěte z tábora na základě rozhodnutí rodičů se peníze nevrací. Poměrná část peněz 

se vrací pouze tehdy, pokud by dítě muselo opustit tábor na základě úrazu či nemoci. V případě 

odhlášení z tábora se zálohy nevrací. 

Na tábor je zakázáno vozit s sebou mobilní telefon, tablet, notebook či jakékoliv herní zařízení. Pište 

dětem pohledy, ony budou psát vám. V urgentních případech můžete volat na tel.: 776 744 936, v 

ideálním případě volejte pouze v době poledního klidu 12:30 - 14:30. Po zbytek dne je pravděpodobné, 

že nebudu k dispozici z důvodu realizace programu nebo budu v místech se špatným signálem. Fotky z 

tábora budu zveřejňovat na našem Instagramu (rysoveberoun) nebo Facebooku (Rysové). 

Návštěvy rodičů nejsou doporučeny. 

Před odjezdem na tábor je nutno odevzdat prohlášení o bezinfekčnosti, kartičku pojišťovny (stačí 

kopie), vyplněný posudek od lékaře, doplněný o informaci, pokud dítě užívá léky na předpis (včetně 

dávkování) a samozřejmě tyto léky s sebou. Tato potvrzení a léky budou vybrány zdravotníkem tábora 

při příjezdu na tábor. Rovněž nezapomeňte různé zdravotnické pomůcky, které dítě používá (brýle, 

ortézy, apod.) Posudek od lékaře nesmý být starší dvou let. 

Dovolujeme si vyhradit právo nepřevzít od rodičů dítě, které bude v den nástupu na tábor jevit jakékoli 

známky onemocnění nebo nebude mít všechny dokumenty v pořádku! To znamená, že řádně nezaplatí 

peníze dle splátkového kalendáře, řádně neodevzdá prohlášení o bezinfekčnosti, řádně neodevzdá 

kartičku pojišťovny, apod..   

Kontakt na hlavního vedoucího tábora:  

Jiří Duben - Charon 

jiri.duben@seznam.cz 

776 744 936 

mailto:jiri.duben@seznam.cz
mailto:jiri.duben@seznam.cz

